ASSUNTO: Envia  cópia do parecer nº 014975 ao Executivo Municipal

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°   105, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES

Requeiro ä Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Prefeito Jamil Bacar, enviando-lhe cópia do parecer da Procuradoria de Assistência Jurídica  aos Municípios  nº 014975 dando conta de ilegalidade da lei que autoriza doação de bem imóvel pela Prefeitura e parecer nº 17876 do CEPAM sobre o mesmo assunto.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 15 de abril de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR EDMUR PINTO FORTUNA